
                                                 Kieler SG

Spiellokal Cafe Lü; Alte Lübecker Chaussee 1, 24114 Kiel

Spieltag Donnerstag (Spielbeginn ab 19:15 erwünscht)

Bemerkung Eingang über den Hintereingang

MF: Rene Werner
E-Mail: renewerner1@  yahoo.de,      Tel: 0173/6176293

     Dreesen, Jan
Schmidt, Peter
Kropp, Jürgen
Görs, Joachim
Hahne, Hans-Jürgen
Schramm, Bernd
Bischoff, Anton
Kollhoff, Josef
Werner, Rene
Zimmermann, Manfred

2087
1895
1944
1878
1908
1857
1833
1755
1755
1727

Plichta, Hans-Reiner
Scepanik, Hans-Jürgen
Gras, Hans-Joachim
Schramm, Daniel
Hinken, Phillip
Czank, Michael
Beller, Josef
Ruhberg, Hartwig
Maart,, Hagen
Rehder, Philipp

1732
1757
1723
1745
1750
1648
1634
1495
1405
1319

Raisdorfer SG

Spiellokal Rathaus Raisdorf, Theodor-Storm-Platz 1, 24223 Schwentinental

Spieltag Freitag

MF I: Gregor Ciemnyjewski
E-Mail: gciemny@t-online.de

Papesch, Dennis
Aguike, Toshiya
Ciemnyjewski, Gregor
Lohrie, Christian
Aguike, Chidera
Matzen, Fynn Lasse

1957
1683
1866
1748
1735
1710

Kramer, Viktorian
Frahm, Ben Jonas
Strangalies, Walter
Spieker, Christian
Ercan, Ercan
Aguike, Oka

1604
1670
1687
1631
1578
1307

MF II: Lasse Borwig
E-Mail: labor20-06@web.de

Winker, Fabian
Kirstein, Steffen
Harting, Rainer
Rothe, Justin
Tag, Holger
Korte, Andreas

1548
1501
1489
1415
1353
1398

Petsch, Yannes
Arslan, Renas
Friedrich, Heike
Geschonke, Peter
Bradtke, Sabine
Borwig, Lasse

1392
1311
1299
1289
1101
1053

mailto:renewerner@yahoo.de
mailto:renewerner@yahoo.de


SG Plöner See

Spiellokal Bürgerhaus, Langenrade 18, 24326 Ascheberg

Spieltag Freitag

MF: Fred Krahnert
E-Mail: fred.krahnert@kiel.de

     Müller, Winus
Chod, Bernd
Schmidt, Ralf
Schmidt, Marc
Eichert, Dieter
Krahnert, Fred

1935
1828
1813
1753
1684
1621

Schmidt, Harald
Alija, Arian
Reimann, Ulrich
von Zastrow, Matthias
Speder,, Claus

1508
1709
1450
1686
1652

SG Agon Neumünster

Spiellokal Begegnungszentrum Gadeland, Segeberger Str. 63, 24539 Neumünster

Spieltag Freitag

MF I: Dirk Jannsen
E-Mail: dirk.jannsen@sc-agon.de

Levchenko, Olha
Clasen, Dietmar
Stehle, Fabian
Leib, Britta
Damerow, Bastian

1745
1751
1751
1706
1728

Ivaskas, Romas
Eker, Baris
Kiep, Fabian
Jannsen, Dirk

1730
1659
1618
1455

MF II: Dietmar Hein
E-Mail: dietmar.hein@sc-agon.de

Uschner, Matthias
Krupke, Hardi
Wieczorek, Timo
Eberhardt, Michael
Hein, Dietmar

1574
1594
1518
1510
1436

Seibel, Anderas
Päpke, Aaron
Sari. Onur
Stegert, Noah

1511
1491
1487
1456

MF III: Frank Eschenauer
E-Mail: frank.eschenauer@sc-agon.de

Priemer, Robert
Christiansen, Jana-Marie
Christiansen, Henning
Rummey, Siegfried
Grigorian, Jurij

1605
1438
1410
1503
1485

Lüthje, Yanneck
Müller, Momme
Priemer, Sören
Eschenauer, Frank

1476
1448
1456
918



SVg Friedrichsort

Spiellokal Kulturladen Leuchtturm, An der Schanze 44, 24159 Kiel

Spieltag Donnerstag

MF: Dieter Schalla
E-Mail: dieter-schalla@web.de

     Koopmann, Jens-Peter
Blietschau, Volker
Schalla, Dieter
Bonnke, Christopher
Rohmann, Volker
Blenckner, Christoph
Wilde, Maik
Neumann, Andreas

2045
1927
1802
1768
1740
1706
1688
1659

Klein, Edmund
Tonner, Cay
Deba, Daniel
Bedey, Harald
Kohler, Andreas
Spetzke, Peter
Vollbrecht, Marc
Blietschau, Niklas

1558
1520
1423
1330
1237
1173
1708
1581

VSF Flintbek

Spiellokal Evangelisches Gemeindezentrum, Dorfstr. 5, Flintbek

Spieltag Freitag

MF I: Hans-Joachim Fedke
E-Mail: h-fedke@hotmail.de

Richert, Thomas
Lange, Stephan
Offen, Jörg
Mohamed, Galal
Bahr, Torsten

1990
2005
1871
1967
1846

Henningsen, Ralf
Kottusch, Dieter
Muuss, Klaus
Fedke, Hans-Joachim

1919
1898
1830
1699

MF II: Eugen Reimer
E-Mail: eugen_reimer@gmx.de

Reimer, Eugen
Walsdorf, Thomas
Martinez-Corrales, Vladimir
Lütt, Dennis
Sellmer, Dirk
Kathage, Holger
Gerull, Dirk

1727
1679
1796
1701
1600
1501
1554

Wieser, Hans-Joachim
Voß, Kevin
Wirsing, Andre
Hahn, Konstantin
Missal, Daniel
Sellmer, Fabian

1470

1339
987

1638
1443

MF III: Nils Hagedorn
E-Mail: nils.hagedorn@  dasinternetstudio.de         Tel: 0157 52873616

Rulofs, Henrik
Andersen, Frank
Mauch, Wolfgang
Köhler-Kaeß, Jan 
Lund, Thomas
Hagedorn, Nils
Keir, Robin

1772
1550
1503
1453
1411
1359
1328

Oberem, Karl
Zeller, Stefan
Rommeck, Christiane
Bertow, Christoph
Römer, Jan
Shikhi, Dlyar

1311
1444
1477
1232
833



SG Schönberg/Hessenstein

Spiellokal Sprüttenhuus, Bahnhofsstrasse 2a, 24217 Schönberg

Spieltag Montag

MF: Sönke Anders
E-Mail: soenke.anders@freenet.de

Hartwig, Frank
Anders, Sönke
Stamer, Wulf-Dieter
Aeffner, Kurt
Goldbach, Karl
Suhr, Michael
Haversick
Busch, Tilo
Skibbe, Hannes
Grauberger, Woldemar

1869
1816
1772
1757
1661
1666
1610
1680
1586
1582

Haas, Hans-Jürgen
Rusch, Ulf
Schumacher, Rolf
Bestmann, Rudolf
Knotek, Stefan
Tiede, Harald
Stoffersen, Thomas
Haas, Felix
Anders, Jan-Phillip
Bestmann, Rudolf Elias

1578
1573
1505
1324
1324
1317
1266
1205
959
777

SG Phoenix Gettorf

Spiellokal Schützenheim im Bürgerpark in der Süderstrasse

Spieltag Freitag

Bemerkung Parken vor dem Schützenheim möglich

MF I: Jan-Peter Delfs
E-Mail: mafue@phoenix-gettorf.de       Tel: 04346/7827

Haberer, Volker
Delfs, Jan-Peter
Schulz-Streeck, Sören
Friedrich, Jürgen
Schwaab, Lennart

Draasch, Heiko
Ackermann, Jörg
Schulz, Christian
Lenz, Edgar
Mehrens, Florian

MF II: Beate Pahnke
E-Mail: hbpanky@gmx.de  

Bockelmann, Fred
Hahn, Marco
Pahnke, Beate
Lerch, Wolfgang
Gwyther, Kilian
Diener, Jan Alexander

Schack, Anton
Hahn, Lennart
Ludwig, Justus
Herfurth, Bjarne
Albrecht, Aki
Stender, Manfred

mailto:mafue@phoenix-gettorf.de


SK Doppelbauer Kiel

Spiellokal Max-Planck-Schule, Winterbeker Weg 1, 24224 Kiel

Spieltag Freitag

MF: Sebastian Buchholz
E-Mail: sebastian.buchholz@sk-doppelbauer.de       Tel: 0431/55682635

Hoffmann, Joachim
Farokhi, Darian
Buck, Lars
Möller, Patrick
Johannsen, Bent
Sala, Özkan
Oberberg, Max
Sowa, Uwe
Sowa, Kay
Bergert, Christian

Schettlinger, Lasse
Farokhi, Afshin
Meyn, Kjell Nikolas
Hemke, Tom
Johnson, Mark
Iglanov, Edwin
Rathke, Wulf Jannik
Möllers, Peter
Schönfeld, Bernd
Hassink, Ino

Heikendorfer SV

Spiellokal Amt Schrevenborn, Dorfplatz 2, 24226 Heikendorf

Spieltag Freitag

MF: Wolfgang Feldmann
E-Mail: feldmannwolfgang@t-online.de

Clausen, Ingo
Geppert, Frank
Hartendauer, Frank
Borchert, Johann

1818
1745
1487
1466

Feldmann, Wolfgang
Gay, Jörg
Stork, Meinolf

1423
1112
1574

mailto:sebastian.buchholz@sk-doppelbauer.de

